
 
 

 

 

 

 

Kërkuesi: Z/Znj. ______________________ 

 Adresa: 

    

    

Lënda: NJOFTIM PËR FILLIMIN E PROCEDURËS PËR RISHIKIM TË 
DOKUMENTACIONIT DHE SHTYRJE TË AFATIT        

 

Në  zbatim të pikës 5 të nenit 17 të ligjit nr. 119/2014 “Për të Drejtën e Informimit”, ju njoftojmë se 
ka nisur procedura për rishikimin e informacionit të klasifikuar “sekret shtetëror”, në përputhje me 
ligjin nr. 8457, datë 11/02/1999 “Për Informacionin e Klasifikuar Sekret Shtetëror”, i ndryshuar. 

Në këtë rast, afati për vlerësimin e dhënies së informacionit shtyhet (deri në 30 ditë pune). 

 

Duke ju falënderuar për mirëkuptimin, 

 
AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE      

 

 

 

 

 

 
Rruga “AbdiToptani”, 1001, Tiranë |www.ama.gov.al   

Tel. +355 4 2233370 |Email. info@ama.gov.al 
 

  

mailto:info@ama.gov.al

